
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 Poz. 1274, 1275, 1276– 6121 –

zycia mieszkańców lub osób postronnych, właściwy 
organ może przymusić do wykonania niezbędnych 
prac i obciążenia kosztami właścicieli budynku.

1275

UCHWAŁA Nr XXXVIII/188/09 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 156%-z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420), 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 , Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 
251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 
116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 i z 2009 r. Nr 

56, poz. 458) Rada Gminy Białośliwie uchwala, co 
następuje:

§1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości w 
2010 roku budynki lub ich części, budowle oraz 
grunty związane z bezpieczeństwem i porządkiem 
publicznym.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Białośliwie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym woj. 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) inż. Eugenia Kozłowska

1276

UCHWAŁA Nr VIII/59/09 RADY GMINY W CHODZIEŻY

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie zasad najmu oraz ustalania opłat za lokale użytkowe

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. a, oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806: z 2003 r., Nr 80, poz. 71 7, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r., Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; oraz z 
2009 r. Nr 52, poz. 420) art. 12 i 13 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; Dz.U. Nr 281, 
poz. 2782; Dz.U. Nr z 2005 r. 130, poz. 1087,Dz.
U. Nr 169, poz. 1420, Dz.U. Nr 175, poz. 1459; 
Dz.U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 Dz.U. Nr 220, 
poz. 1600 i 1601; Dz.U. z 2007 r. Nr 69, poz. 468, 
Dz.U. Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 59, 

poz. 369, Dz.U. Nr 220, poz. 1412; Dz.U. z 2009 r. 
Nr 19, poz 100, Dz.U. Nr 42, poz. 335 i 340, Dz.U. 
Nr 98, poz. 817; Dz.U. Nr 161, poz. 1279 i 1281) 
Rada Gminy w Chodzieży uchwala, co następuje:

§1. Lokale użytkowe mogą być oddawane w na-
jem (dzierżawę) osobom fizycznym i prawnym oraz 
jednostkom organizacyjnym nie posiadającym oso-
bowości prawnej z zachowaniem warunków i zasad 
określonych niniejszą uchwałą.

§2.1. Najem lokali wymienionych w § 1 na okres 
powyżej trzech lat następuje w drodze przetargu.

2. W przypadku, gdy dwa kolejne przetargi koń-
czą się wynikiem negatywnym, Wójt może oddać 
lokal w najem w drodze rokowań.

3. Wójt ogłaszając przetarg na najem (dzierżawę) 
lokalu użytkowego ma prawo określić rodzaj prowa-
dzonej w lokalu działalności.

4. Najem lokali użytkowych w trybie bezprzetar-


